
   

 

 

 

Pozvánka 

na Závod požárnické všestrannosti,  
   

Datum konání:   sobota 18. října 2014 
Začátek soutěže:  10:00 hod.  

Místo konání:   Hromnice na házenkářském hřišti 

Družstva:   5-ti členná, kategorie dle směrnic hry plamen 

Startovné:   20Kč za každé soutěžící dítě, které v rámci startovného obdrží párek v rohlíku 

 

 

Termín pro přihlášení: do 13. 10. 2014 

Václav Opatrný, tel: 722 229 018,e-mail: sdh.zichlice@volny.cz 
 

Popis soutěže: 

ŠPD - dle směrnice hry Plamen 

Každé družstvo před odstartováním na trať branného závodu musí splnit štafetu požárních 

dvojic. Dle směrnice hry Plamen. Poběží se na dvě dráhy. 

 

Jedná se o dětskou hasičskou soutěž. Kdy pětičlenná soutěžní družstva mají za úkol proběhnout na čas 

vyznačenou trasu, na které plní stanovené úkoly. Jedná se o denní soutěž, trasa je vyznačena 

barevnými fáborky. Každá z hlídek obdrží kartičku pro zaznamenávání výsledků z jednotlivých 

stanovišť – ztráta této záznamové karty znamená diskvalifikaci hlídky.  

 

Soutěže proběhne dle pravidel hry Plamen pro disciplinu ZPV. 

 

Věkové kategorie dle ročníku 2014/2015. 

 
Systém hodnocení: 

Základem hodnocení je čas, ke kterému se připočítávají trestné body udělené na jednotlivých 

stanovištích. Vynechá-li družstvo některou disciplínu, je automaticky vyloučeno ze závodu. 

 

Přihlašování proběhne formou startovní listiny, která bude vyvěšena na: 

http://www.sdhzichlice.cz/ 

Přihlášky zasílejte na email: sdh.zichlice@volny.cz, nebo tel: 722 229 018 

Kontaktní osoba: Opatrný Václav 

 

 

SOUTĚŽ NENÍ SAMOSTATNĚ POJIŠTĚNA 
 

Na vaši účast se těší za SDH Žichlice 

 

     Václav Opatrný 

 

 

mailto:sdh.zichlice@volny.cz
http://www.sdhzichlice.cz/
mailto:sdh.zichlice@volny.cz


 

 

 

 

 

 


